d'acord amb el projecte d'obra, el quadre de característiques, el plec de clàusules 
administratives i el plec de prescripcions tècniques, que figuren a l'expedient, 
documents contractuals que accepta incondicionalment i sense cap reserva. 

Segona.- El preu del contracte total és de 228.271,69 euros (dos-cents vint-i-vuit mil 
dos-cents setanta-un euros amb seixanta-nou cèntims) dels quals 188.654,29 euros 
(cent vuitanta-vuit mil sis-cents cinquanta-quatre euros amb vint-i-nou cèntims) 
corresponen al preu del contracte i 39.617,40 euros (trenta-nou mil sis-cents disset 
euros amb quaranta cèntims) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit; que inclou 
la proposta d'adjudicació per a l'execució de les obres projectades. 

Tercera.-  Forma de pagament 

El preu s'abonarà mitjançant certificacions aprovades per l'Alcaldia i d'acord amb el